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	Text Field 42: ŻABKI
	Text Field 43: MARZEC
	Text Field 44: - Zwierzęta sprzed milionów lat.- Pogoda marcowa.- Wiosna, ach to ty!
	Text Field 45: - Budzenie zainteresowania literami- Dokonywanie analizy i syntezy na poziomie głoski i sylaby- Rozwijanie umiejętności przeliczania w zakresie 10- Wyrabianie umiejętności współdziałania z rówieśnikami podczas zabawy z piosenką- Poznawanie zwierząt żyjących w epoce lodowcowej- Rozwijanie ciekawości poznawczej- Wdrażanie do przestrzegania ustalonych reguł- Rozwijanie umiejętności stosowania liczebników porządkowych- Uświadamianie korzyści, jakie niesie ze sobą ruch- Kształtowanie percepcji słuchowo – ruchowej- Rozwijanie koncentracji uwagi poprzez słuchanie z uwagą czytanego tekstu- Wyrabianie wyobraźni muzycznej i koordynacji słuchowo – ruchowej- Utrwalanie wiedzy na temat ptaków powracającychna wiosnę do Polski- Odkrywanie zapisu cyfrowego liczby 10- Poszerzanie informacji na temat wiosennych prac w ogrodzie- Doskonalenie swobody ruchów w przestrzeniUtrwalenie wiadomości na temat obiegu wody w przyrodzie- Kształtowanie postawy badawczej- Wyrażanie swoich spostrzeżeń w ekspresji plastycznej- Przedstawianie emocji w zabawach dramowcyh- Rozwijanie słuchu fonematycznego
	Text Field 46: - Budzenie zainteresowania różnymi zjawiskami pogodowymi- Kształtowanie umiejętności logicznego myślenia- Rozwijanie umiejętności budowania zdań poprawnych gramatycznie, dłuższego wypowiadania się natemat ilustracji- Rozwijanie kompetencji matematycznych, w tym umiejętności rozwiązywania działańmatematycznych- Rozwijanie zainteresowania procesami zachodzącymi w przyrodzie- Wzbogacanie wiedzy na temat roślin- Rozwijanie umiejętności stawiania hipotez- Utrwalenie poznanych liter
	Text Field 79: - Mamy różne charaktery.
	Text Field 67: Wołanie wiosny
	Text Field 68: (sł. i muz. Krystyna Gowik)
	Text Field 69: 1.Dzisiaj w drodze do przedszkolajuż zielone były pola,a bociany klekotały,bo na łąkę przyleciały.Ref. Zielona wiosenka nas woła,zielona panienka wesoła.W oczy świeci namzłotym słońcemi rozrzuca kwiaty pachnące.2. Na gałązkach pierwsze pąki,a na pąkach pierwsze bąki.Żabki skaczą, a skowronekśpiewa jak srebrzysty dzwonek.Ref. Zielona wiosenka...3. Na spacerze zobaczymy,czy już nigdzie nie ma zimy.Teraz wiosna rządzić będzie,z czego bardzo się cieszymy!
	Text Field 55: Powitanie wiosny
	Text Field 56: (autor: M. Konopnicka)
	Text Field 57: Leci pliszkaspod kamyczka:Jak się macie dzieci!Już przybyławiosna miła,Już słeneczko świeci!Poszły rzekiw swiat daleki,płyną het – do morza,A ja śpiewama ja lecę,gdzie ta ranna zorza!


